
„ i l ll l
ŠJ C E ev.č.. 1337/2021/01

SMLOUVA

čísíozj2.81 4_123120079125

 

“ '" “ ' ' ' ’ ' '“ ' ' ' ' r " " " . ' lekfrickénenergieý uzavřené podle

o.smlouve budouci :: realizaci prelozky dxsmbučmho zarizeni urco-netto !: cílodavee e; .. __ . . . . . , . . .
iš'1785enášl. zákona 6.8912012810”obEanskgzakomk ve znění pozdejsíoh predpíso (galelen „021.2 a_v s_oulaou s §g47 zakona
č. 4.58j2000'sřb.,o podmínkáchgpodnikáníaovýkonustátnísprávy v energetických odvetwcha o zmene nekterych _zakonů
len ergatický zákon); veznění pozdějších “předpisů (dále jen „energeticky zákon).

|_. SMLUVNE _sTnANY

PROVOZOVATEL: .

ČEZ _Dlstribuoe, a..__s.. IC 24729035. Dio 0224729035

ste-sídlení Děčín -_.Dě'čín iV—Podmokly, Toplioka'BM/B. 405 02 pééin _ __ _
Zapsána v.obcho'dnlm rejstříkugvedeném'Kta'iským soudem v Ustí nad_ Labem: oddil B._vlo_ž_ka:2—14_5

5

O.

Q
U

9

(.)

O

.‘J

&

B

8
:)

Či

Ě
'1
„,

'7

m

8.
a

&
ů.

3'.‘

%
W

 

    

%$- spředr'nětem' podnikání ml 0 i e _
533

$(., bankovnlspoíen
_ _ _ .. _ _ __ _ __ _ _ _

33 na záklác'lě pově v na v =. „zas lpujé: Ing; Vít Grabec._pozice: Vedouc: oddeleni Regionalnu obsluha
Ž? (dále jen ,;P'rOVoz'oVatel")

3% Kontektníůdaje: _ _
_ _ _ _

gg; Adresa pro písemný styl-<: ČEZ Distribuce, a. 3., Plzeň, Guidenerova 2577/19. PS? 326_00 _ ___ _ __ _Ě: Kontaktní bezplatná linka ČEZ Dístn'buceí 800850 850 (hlášeni poruch. dístribucnlpdzadavky. informace-;:ŠŠŠ wvmsézdistribúcezz; E-m‘all: il1fp@cazdlstrlbuce.cz
10 v

ŽADATEL:
_ .

=Statutárníiněslo._ Ostava,.ólslo zákazníka: 0010124740
Datum narození: . IČ; 00845451. DIC; 0200845451
Ulice: Prokešovonáměstí 1803/8: _
Obec: Ostrava Dodací pošta: Ostrava 2,» PSC: 702 OD

_Zétpis' v “obchodním kelstň'kti (keistřikový soude spisová značka It]. oddíl a vloika'j):
Zástupce: Mgr. Zuzana“ Bejgar'ová, náměstkyně primátora. tel. č.:
(dále jen „života!-')

E
B
M
E
F
G
B
A
É
E
F
5
5
5
1
F
0
B
U
M
/
.
2
:

_
v
e
r
.
-
m
1
“
t
h
a
ř
t
í
ž
ů
D
a
m
a
?

l
E

    

'
n
'
o
q
E
z
n
o
o
o
g
x
e
i
f
I
-
z
b
á
w
ň
c
m
á
l
o
f
s
—
Q
O
'
Z
I
O
Q
l
e
r
á
m
m
a
o
n
o
!
n
o
c
e
n
r
u
m
c
a
u
m
s
m
e
a
m

 

u. PŘEDMĚT sMLouw
~ _ _ _Ž"“-_ ; \ = " uje na základě (Heel—nné výzvy od provozovatele do 30 dnů od jejího doručení Ligavřit konečnou sl'nlo'uvuo iéalšza': . ; disntbuóníhomřízentlučenéhovkyvdodávoe elektrické energie (dále fén, ., Kan‘ac‘:ne'L-‘smIowa")1 'Je—smysluSianovískq are ozvovvateiezévdne 13. 3. 2021 ev. 6.,8120079125 na staVbu 28.- řijn'e,_-Ostrave, 702 00, Statutární“město Ostrava

(dále jen „přeložkďy

 

  

,Provozovatel'fe povinen u_čšnit uvedenou výzvunejpozděíívdoSQ dnů od splnění Veškerých podminek stan ovenýchpň'siu'šnýmir
„ora-.a; .im'i přeclpisy'provzáhájení stavby'přeložkya';zalíšiěnije]_ího zhotovitele, nejdéle však „do “dvou let od „uzavření této smlouvy]
neaohodnou—tl'sve'pjrovo'zo'vatel sfžaoatelem na „prodlouženítéťo lhůty.

V konečné smlouvě se provezovatelZavážezejistíl' realizaci přeložky d'oo'fněsíců' p_o oz'avřenř konečné smlouvy o úhradě
nákladů na přelóžku. po vlastni úhradě zálohové platby na tytonáklacly 'a po úspěšném předání a převzetí staveniště ( za
předpokladu vhodných kiilnaiiokýcn podmínek). ~ _ Í ' . ', ' . ' '

m. PRÁVA A povmuosw SMLUVNÍCH STŘAN
a) PROVOZOVATEL:

.11 Zális“ i_pleýovánl projektové dokumentace (dále též jemPD“) na danou přeložko v rozsahu stahovanáho technického '-
2. Zajistí notnou_inženýískon'čimost souvisefíoí s_prójektem vč. zajištění potřebného povolení podle stavebního zákona,

-P_rovo_zovetel_ je'vazán povinnosti “reallZace přeložky pouze za předpokladu, že se k navd'en'ému technickému řešení podaří

ziskat %otrebné-povoiempodle stavebního zákona (vyjma případů. kdy se na základě stavebního zákona toto povolení
nnwža Ulel-j

'

'3. Zajistí dodavatele přeložky.

4. Výše nákladů žadatele obsaženýohvkonečnésmlouvě se bude řídit těmito zásadami:
glazšlílšděžákonač. 458/2000ÍSD. § 47've'znění'pozdějších předpisů próvožovetel. Zajistí realizaci přeložky na náklady“

s .

,

'

Předběžný/„odhad Celkových reallZačnioh nákladů přeložky činí 1 490 000.0096.-
'

Předpokládané náklady (bez DPH) spojené srealízací přeložky budou vyčísleny po'zajištěnizhotovitele .at—upřesnění .oeny

lÍlaVDlho materiálu dlejzpracovanévproláklové dokumentace ve smlo'uvěo " " ' ' ' ' ' ' ' ' '

vyúčtovány po ukončení samotné realizace; přeložky epo'provedenl'wšládu případných věcnýjohjbřemen (šlu'žebiíostí) podle

energetického zákona [dálejengvěbná břemeno? k přeložkou dotčeným nemovl "
vecných břemen vyvolaných _přerožkou může-být zálohová platba nareáli'za'ol přel.. "
vyúčtování nákladů na tato věcná'břemena;

' * ". '
7

5. Předpokladem pro Lízal/ření konečnésrnlouvy je rovněž 022w“- ' " " ' ' ' ' " " " '

svlastníky' nemovitých věcí dotčených stavbou přeložky. ' '

    



Po podepsání konečné- smlouvy a úhradě zálohy na náklady realizace přeložky žadatelem zajistí realizaci stavby přeložky.

Zjisti-lí provozovatel. že přeložku není možné za původních předpokládaných podmínek provést, oznámí tuto skutečnost

bezodkladně žadateli společně s předložením návrhu dodatku k této smlouvě, případně s návrhem jiného řešení. Nepřijetí

návrhu smluvního dodatku dle předchozí věty žadatelem ve lhůtě stanovené provozovatelem. která nesmí být kratší jak

30 dnů, zakládá právo provozovatele odstoupit od této smlouvy.

b) ŽADATEL:

Zavazuje se poskytnout za provozovatelem stanovených podmínek nezbytnou součinnost a podklady pro zhotovení PD.

2. Je povinen přijmout od provozovatele nabídku (návrh) konečné smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od jejího doručení. pokud její

5.

obsah nebude odporovat ujednáním této smlouvy. Přijetím nabídky dle předchozí věty se rozumí zpětné doručení jednoho

vyhotovení konečné smlouvy podepsané žadatelem provozovateli bez učinění jakýchkoliv dodatků nebo odchylek od obsahu

nabíd ky. V opačném případě je provozovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a žadatel je povinen provozovateli nahradit

v důsledku toho vzniklou škodu.

Pokud žadatel v průběhu zpracováni svůj požadavek zruší nebo neuzavře ve lhůtě uvedené v bodě 2. konečnou smlouvu

na realizaci přeložky. uhradí dosud vzniklé či konec:-té náklady za zpracování projektové dokumentace a na lnženýrskou

činnost na základě předložena faktury. Předběžný odhad celkové ceny za zpracování projektové dokumentace a inženýrskou

činnost činní 250800; Kč. Konečná cena za PD bude stanovena na základě součtu ceny za zpracování technické částí PD

a kalkulace ceny za uzavření nezbytných smluv o budoucích smlouvách na zřízení věcného břemene na přeložkou

dotčených nemovitých věcech, vč. uhrazených správních poplatků a nákladů na potřebné geodetické práce v rámci

zpracování PD.

Na nemovitých věcech ve vlastnictví žadatele. dotčených stanoveným technickým řešením přeložky dle stanoviska

provozcvatele, jehož ev. €:. je uvedeno v čl. II této smlouvy, umožní zřízení věcného břemene za iinančni náhradu dle znění

zákon:-1 151/1997 Sb. a souvisejících předpisů, v platném znění. Smlouva o budoucí smlouvě na zřízení věcného břemene

bude s žadatešem uzavřena v průběhu projekčních praci.

Je povinen se v rámci konečné smlouvy zavázat na svůj náklad v nezbytně nutném rozsahu k vyklízení a přípravě prostor

pro stavbu přeložky na svých nemovitých věcech.

Smluvní strany se dohodly, že budou účinně spolupracovat při přípravě í realizaci celé stavby přeložky. Zároveň se zavazují

vzájemně se lniorrnovat o všech skutečnostech majících vliv na závazky dohodnuté v této smlouvě.

rv. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

j
e

9
1
.
9
9
)

10.

11.

Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi stranami smlouvy týkající se jejího předmětu a obsahu. Tato smlouva může

být měněna nebo doplňována pouze formou číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami,

a to pod sankci jejich neplatnosti. Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení Smlouvy.

Odpověď smluvní strany podle ustanovení § 1740 odst. 3 OZ s dodatkem. odchylkou, byti takovou. která podstatně nemění

poomžnky nabidky. není přijetím nabídky na uzavřenísmlouvy.

Smlouva nabývá piatnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva v celém rozsahu nahrazuje veškerá vzájemná jednáni stran smlouvy uskutečněná před dnem uzavření smlouvy.

Je-ii smlouva uzavírána prostředky umožňujícími komunikací na dálku (distančním způsobem) nebo mimo obchodni prostory

PDS, je žadatel (spotřebitel), oprávněn od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavření smlouvya to písemně

prostřednictvím formuláře, jehož náležitosti stanoví prováděcí právní předpis 02 a který je k dispozici na kontaktních místech

provozovatele a ke stažení na webové adrese www.cezdístribucecz. Žadatel. jeli spotřebitelem současně žádá

provozovatele, aby započal s plněním sveho závazku dle této smlouvy ještě před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy

c'le předchozí věty a to ve smyslu § 1823 02.

Fyzické osoby. které tuto smlouvu za jednotlivé smluvní strany uzavírají, timto prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu

platnému uzavření.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom stejnopísu.

Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy

České republiky a Evropská unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů. na jejichž

základě je zpracování prováděno. jsou dostupné na stránkách mwwcezdistribucecz/gdpr nebo je společnost

ČEZ Distribuce. a. s.. subjektu údajů na požádání poskytne.

Žadatel svým podpisem současně potvrzuje, že (vedle výše uvedených informací) je si též plně vědom všech svých práv

v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou a rovněž potvrzuje pravdivost a aktuálnost

osobních údajů, které k účelu předmětné smlouvy poskytl. Žadatel se podpisem smlouvy též zavazuje prokazatelně

provozovateli oznámit do pěti pracovních dnů případné změny svých osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily a jejím jednotlivým ustanovením rozumí. Dále

prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážne, určite a srozumitelné vůle, že jí uzavírají dobrovolně, nikoliv

v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož řipo'ují své od is .

  

   

  

  

ZA ŽADATELE: ZA PROVOZOVATELE:

Mgr. Zuzana Bajgarová ČEZ Distribuce, a. s.

náměstkyně primátora '

JMÉNO, PŘIJMENÍ, FUNKCE lng. Vít Grabec

Vedoucí oddělení Regionáln

DATUM A MÍSTO PODPlS DATUM A MÍSTO

(DWF ČCŽl Wu;

VYŘÍZENU DNE ' li 'U5- 2021

  



Doložka plamosti. právního jednání dle § 41 zákona 6 128/2000 Sb.,o obcích (obecní

zřízení), ve zněnípozdějších změn a předpisů: O Uzavření této snílOuv'y lozhodla radaměsta

uSnesenim č.06446/RN11822I98 ze dne 20.4.2021.

V Ostravě :

...................................................

Mgr. Zuzafia-Bajgarová

naměstkyně primátora

  



 

Duložka kOnverzez moci úřední do dokumentu v listinné podobě.

Tento dokument v listinné podobě, který. vznikl. pod pořadovým číslem 1‘378313573-85994-210427081355

převedením z dokumentu obsaženého 'v datové zpráVě, sklád'ajícího se ‘z 3 listů, se shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotsirzuje. správnost—e pta‘vdiVo‘st údajů obsažených v dokumentu a.

jejich s_oúlad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datavé zprávě byl podepsán “vícenásooným kValítikOVaným; elektronickým

podpisem 'a platnost, kvalifikováne'ho elektronického podpisu byla, ověřena. dne 27.04.2021 v 08:14:17.

Kvalifikovaný 'elektroniekýpodpis byl shledán platným ve smyslu ověření “integrity dokumentu, tzn., dokument

nebyl změněn-, a ověření.“ platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis-. bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému !( datu. 27.04.2021 06:38:48. Údaje o-

.kvalifikovaném elektronické'mv'pOdpiSU č. '1: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis“ 01 54 0.4

F4, kvali'tikOVaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb

vytvářejíeí'ch, důvěru PostSignum Qualified CA 4, Ceskápo'šta, s.p. pro p'odepisujieí Osobu Mgr; Zuzana

Bajgarová,námčstlcyně Wham-3.5140800, Statutární město ostrava — magistrát. Elektronický- podpis

nebyloznačen čaSOVým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě. byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost „kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 27.04.2021 v 08:14:17.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření ..integtitýdokumentu, tzn., dokument

nebyl změněn; :a ověření platnosti kvalifikovaného cenifikátu pro elektro'nielc'ýř podpis bylo, provedeno vůči

zveřejněnému seznamu .Zneplatněných certifikátů“ vydanému. k dam 27.04.2021 06:38:48. Udaje o

kvalitikovaném elektronickém podpisuč. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu proelektro'nícký' podpis 01 54 04

F4, kvalifikovaný cenítikát: pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem. služeb

vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro 'podepisujíícjíf osobu. Mgr. Zuzana

Baig'nrovág. náměstkyně primátora, 5140800, Statutární město Ostrava — magistrát. “Elektronieký- podpis

nebyl označen časovým razítkem. "

Vystavil: Statutární město- Ostrava

Praeoviště':_ Statutárnimčsm Ostrava

“V Ostravě .dne 27.04.2021

Jměna,; příjmení a' iodiis osoby, “která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka:
"l'

 

137831'573-85994—210427081355

 

 

 

“Poznámka.-. __; ; _

Vdoběbr! uveřqřnční seznamu ýx'eplnměnýdi certifikátů, vůči kterému byla ověřóvána .platnost certifikátu _01 54 „04 F4, do provedení.

autorizovnněkonverze dokumentů mohlo daji? It zneplatnění certifikétu.

Vďaběod uveřejnění-Semanín zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost cerfýikářu 01 54 04 .F4, “do provedení

autorizované konvaze dokumentů mohla daji? !; zneplatnění certifikátu.

Kontrolu této dofužky. lz'e vaést v, centrální „evidenci (Ioložek přítmpně způsobem umožňujícím dálkový přístup f_m “adrese

hinmďww_w.-azecltpoint.cďoverovacídolazlcy.
.

 


